=N

1

i

YRR 2 O 4R

!

KRFFHEEHREGEE TR

RESULT

201746 H24H (1) JEr AT FH e A st i

RBRIFF + KRBT H s B e e
KB Ak i e B R T

Vo H AR E s B

R dBEMIREAN Py —L—2A

T R R FES e



1.500m¥% A4 L7147V

RESULT
. Finish

g7, No EFL AR EEL . km/h
Time

1 102 £/ JHE 14E R T RhERE 431740 41.2

2 101 KRG ED 14E IR TV 485960 36.8




1.1km¥% A4 L5 F 747

RESULT
W No T4 g b4, FTI?I;S: km/h
1 214 5 BT 14F ERR v~ 145085360 52.9
2 203 L i 34 BAPE K2 14309%5150 52.2
3 218 (N VS 34 HARPE R 1571015220 51.4
4 35 PR 34 o R =YY 1451085710 51.4
5 320 A Hih 14310%5820 51.4
6 48 2B S 34 RAR TR 14311#580 50.7
7 37 NI JRZAY 24F YR TRk 1437117910 50.7
8 202 [EVINE YN 34 BAPE K2 1431285370 50.0
9 49 HOo BB 34 RARTBhERL 14312%510 50.0
10 51 FHE K 34 KA LR 153128700 50.0
11 7 FF: S 34 B[R] P 14312F5850 50.0
12 207 e, A 34 N3 NES 14313%130 49.3
12 8 R PR 34 LR 14513%5130 49.3
14 205 FN il 2 4 BAPE K2 14513%5190 49.3
15 12 FAE sEPugp 34 Bl 5] = 152 157137370 49.3
16 302 HR ®E 23 Fo—n—2 1437135470 49.3
17 38 Fhf EX 24 Y TRHERS 15713%630 49.3
18 208 JEH g 34 N3 NES 14314%5060 48.6
19 1 JiH 24F SRR 145145160 48.6
20 313 S R 48 R —)—2 1451455260 48.6
20 36 ik R—EE 34 IR TRk 1431475260 48.6
22 222 R BKEE 34 RIREEZER 175145580 48.6
23 304 = 20 R —)L—2 1751485620 48.6
24 211 = AEk 24F ErR N 1431585620 48.0
25 219 ek K& 34 HHREESE R 14315%5750 48.0
26 10 HI EH 34E B[R] i £ 1431585760 48.0
27 2 EE B 34 B TRNARL 14315%5840 48.0
28 216 Pl = 24F KBCR: 1431575980 48.0




29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
29
39
41
42
43
A4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
51
60
61

210
307
308
204
13
34
39
4]
16
17
213
15
32

212
43
20
52

310
21
53

217

315
24

306
55
28
18

311
25

312

R R
g X
KH 11
B R
A A
Ky &
e Bx
ANBINTT TS
JEH i
A Brth
iR Pk
L N 5
WX BA
B i
K bt
U I NI
MEJR Bifh
Ko I&E
B PEA
B RZ
BRI KiE
H B HRER
ek
BEAI s
-
HH fIHE
sl IR
B b BES)
W A
Bk A
57 NI
s R
e A ]

RBAE TR
Fy—n—2
B ——2
EalitNE
Bl e8] = 5
T H =
U A TEY
YR TR
Bl [ = 52
Bl e8] 2
i W
Bl 8] = 52
2B R
B TRHERE
G w2
SRR TR
Bl e8] (= 15
RAR LR
B TRHERE
R —L—2
Bl [ = 52
RAR LR
NEIE YN
B ——2
Bl 8] 152
B TRHERE
Fo—n—2

FREHSE TRHE

B[R] P
Bl [ P
F&—il—2
B[R] P
K& —L—2

77167070
15716%470
57161820
717090
7171940
15717#950
57181040
15718%400
5719%120
143191220
15719%490
5719%490
153719%510
7r19%520
5719%680
153201300
1572015640
15720%770
15721070
15721%860
15721#900
1537211910
157221190
157228670
157231070
15723%610
15723%780
153241000
157241170
15724180
1432415240
15724%370
15724%880

47.4
47.4
47.4
46.8
46.8
46.8
46.2
46.2
45.6
45.6
45.6
45.6
45.6
45.6
45.6
45.0
45.0
45.0
44.4
44.4
44.4
44.4
43.9
43.9
43.4
43.4
43.4
42.9
42.9
42.9
42.9
42.9
42.9



62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

5
314
301
31
44
19
317
22
20
23
45
54
316
318
26
46
42
11
29
14
33
47
319
30
305
303
9

N PEN
KiE R
fin 7L
AR5 S
L Bk
]
A TS
ANEF
Vil TEE

e BT
JILE AR AR
Wik VERE
WA Fh

14
24

e 8 TRbEFR
IS 5 = =2
it rhefpg
DERYA =Y
YR TR
B[] {5
R —L—2
Bl [ 1
B[] {5
GLS R
YR TR
RS TR
R —L—2
IS 5 = =2
B[] {5
UL A TEY
YR TR
B[] {5
B[R] S A
Bl [ 1
HAZH AR
UL A TEY
R ——2
HAZH AR
R —L—2
IS 5 = =2
B[] {5

157251270
157258520
157258670
15726%570
15726%790
15726#850
1572615860
15726%880
15726%890
15727%250
15728%480
15729%080
157291560
1533015880
15732%060
1532%430
1532%740
15r34%200
153395940
15746%930

42.4
42.4
42.4
41.9
41.9
41.9
41.9
41.9
41.9
41.4
40.9
40.4
40.4
40.0
39.1
39.1
39.1
38.3
36.4
34.0



2.200mF¥% 4 L7470

RESULT
JlEifz  No ET4 AR/ R SN km/h
1 202 (EYIT /N 34E BAVE R 11 # 210 64.2
2 35 Bl 5 34F PR TRNER 11 % 240 64.1
3 320 Al 11 # 280 63.8
4 49 HIT 3E—EL 34E AR TR 11 # 320 63.6
5 218 W % 34 HHREERER A 11 # 330 63.5
6 8 R PR 34E B[R] i A2 11 # 460 62.8
7 203 LR G 34 BAVE R 11 # 500 62.6
8 12 HIAT  =2Pugp 34 SHETIEY 11 # 540 62.4
9 51 HHE R 34 RAR LR 11 # 570 62.2
10 36 Hikf B —ER 34E YR RS 11 # 630 61.9
11 37 N B2 24F PR TRNER 11 # 770 61.2
12 210 PR R 24F KBRAEFT R 11 # 880 60.6
12 302 HIK RE 23 Fo—L—2 11 # 880 60.6
14 219 g Rk 3 4E HHBPESERE 11 # 890 60.6
15 307 g fix 19 Rw—)L—2 11 # 990 60.1
16 313 My R 48 Fo—n—2 12 # 070 59.7
17 1 JRH  AHE 24F IR 12 5 130 59.4
18 204 W 24F BAVE R 12 # 150 59.3
19 216 PRy 24F NN 12 # 200 59.0
19 7 A HEE 34F SHETIEY 12 # 200 59.0
21 50 EE A 34E R LA 12 # 230 58.9
22 208 JEH E— 34 RBGREF R 12 #% 270 58.7
23 304 R H5E 20 R —)L—2 12 # 310 58.5
24 38 EiF AKX 24F PR T RNER 12 # 340 58.3
24 16 JGH SR 24F B[k P A 12 # 340 58.3
26 10 A E: 34E GHERE R 12 # 510 57.6
27 21 BRIl K& 14 B[R] = 5 12 # 560 57.3
28 13 N /8 34 Bl ] i 52 12 # 580 57.2
29 39 e BER 24F PR TRNER 12 # 600 57.1




30
31
B2
32
34
34
36
37
38
39
40
41
42
43
44
441
46
47
47
49
50
50
52
53
54
55
56
57
58
58
60
61
62

213
308

24
309
17
4]
15
27
211
306
317
311
217
28
18
31
55
32
25
43
301
34
53
310
52
312
54

22
102
23

iy HhEk
KH T
E o FEA
RO
HH &
WA Bt
/NBITT RECHH
WA Bk
el Hife
m AHL
sl HR
BA ER
37 NI b
ek 7
W A
(S /&
VAV R KV N
B BESE
WX HBHA
ik K
{7 SN
e B
R i
H B HORER
B =2z
K &HE
oA /N s
N B
HHEH M=
RN EN
AN ZEEN
EA/IN R
&

14
14
14F
14
24¢
14¢
14
53

14F
59

24¢
14¢
14
14
14F
14

[F] A AR
R —)L—2
ey TREEE
Bl ] {5 A5
Fo——2
Bl o] = 3¢
YA TR
B o] = ¢
B o] = 5
[F] AR
Fo——2
Ko —)L—2
Fe—n—A
KR TR
B o] = 5
Bl ] {5 A5
IRV ST

REH S LRbERE

ERVATTEY
B o] = ¢
PR T RHEE
it A
TH =K
RARLBHEHL
Fe—n—A
RARTRHERE
R»—n—2

REH SR L RHES

el TREEL
el TREEL
B[ F A5
R TRk AL
B e8]y 152

12 # 630
12 # 700
12 # 750
12 ¥ 750
12 # 760
12 ¥ 760
12 ¥ 780
12 ¥ 810
12 ¥ 870
12 ¥ 890
12 # 970
13 # 050
13 # 140
13 # 210
13 # 250
13 # 250
13 # 280
13 # 300
13 # 300
13 # 310
13 # 320
13 # 320
13 ¥ 360
13 # 400
13 # 440
13 # 450
13 # 520
14 ¥ 000
14 # 030
14 ¥ 030
14 ¥ 080
14 # 170
14 ¥ 290

57.0
56.7
56.5
56.5
56.4
56.4
56.3
56.2
55.9
55.9
55.5
55.2
54.8
54.5
54.3
54.3
54.2
54.1
54.1
54.1
54.1
54.1
53.9
53.7
53.6
53.5
53.3
51.4
51.3
51.3
51.1
50.8
50.4



63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

19
316
26
44
42
20
45
11
46
245)
14
101
33
318
30
319

305
303
214
209
315

tuf

TCoH  JE
il 22
KN HEA
(ol At
M BEC
P e
=1 LIS
H &G
M FE
M K
oo =
PN i SV
(S
BN /A
AERS &B1T
PNV
WA /A
NIk #ATCER
UTRE VERE
5 B
v BEAR
RA/I A

X
i

v

14
22

14
14
14F
14
14
34E
14
14
34
14
14
55

24F
46

34

32
14

24
18

B[R] 5 A5
R ——2
Bl o] = 3¢
YA TR
YR TR
B o] = 5
U A TEY
B ] = ¢
B TR
Bl ] = 52
B o] = ¢
HISZ YR
NIRRT TEY
Fo——2
ERYAT =Y
Fe—n—A
B o] = ¢
R»—n—2
Fo——2
ERREwANES
PNT SR NE
Fe—n—A

14 ¥ 370
14 ¥ 510
14 ¥ 770
14 ¥ 850
14 # 870
15 7 160
15 # 200
15 # 230
16 ¥ 180
17 # 100
17 ¥ 840
18 ¥ 290

50.1
49.6
48.7
48.5
48.4
47.5
47.4
47.3
44.5
42.1
40.4
39.4



3. 2kmA VYT A9 4T a7 8—> a—F
RESULT

. —_ Finish
iz No EF4 CPAR ES e Time km/h

1 102 EH Il 14 YR T RHEE 357071530 38.4




3. 3kmA VYT A T4 T 2T N=Ya2—}
RESULT
Wik, No  EFA  EE R4 Finish km/h

Time

1 48 k2B #M 3%E KALREK 3474285490 48.5
2 37 UNL 2N 2 WEHTLRHE 34343F5050 48.4
3 50 wRE M5 3 RATLREEK 34343F5600 48.3
4 35 il 3 W LRHERE 347485950 47.2
5 7 aH OHEE 34 Bl ]y £ 343518070 46.7
6 1 JRH AE 24 SRRHERL 343536430 46.3
7 39 e AR 2% BWHILRREK 343575530 45.5
8 38 Ehr AN 2 BWERTRhEK 34357F5690 45.4
9 34 Ky A& 14 T BRI 4550155780 44.7
10 41 UNBOI EE 24 WORTRhER 44303%180 44.4
11 BeE iR 3% W LIRREK 4450655900 43.7
12 2 R B 3 TRNERE 44308440 43.5
13 36 R BR—EE 34 HMEHTRER 453111930 42.9
14 301 M BE—# 24 it AR 443371350 38.9




3. AkmA VYT A 94T a7 )8—> a—F

RESULT

W No  MFA HE e Finish kn/h
Time

1 218  WF #%E 3 IHBRESE R 443457080 50.5
2 206 Fig 8 2 4F ESfiPNES 4555815210 48.3
3 207 &I mE 34 PN NE 54307F5160 46.9
4 221  +HF B} 34E REREEZER 543095880 46.5
5 220 /NIl R 34E RIREEFERY: 54512%5680 46.1
6 201 G OB 44F BV K 543208520 44.9
7 211 S AL 24 A SR 54323F000 44.6
8 202 fEn HK 3 ESfiPNES 543265230 44.1




