平成29年度

大阪府自転車競技連盟 記録会

RESULT

日 程 2017年6月24日(土) 岸和田市営岸和田競輪

主 催 大阪府・大阪市自転車競技連盟

後 援 大阪高体連自転車競技専門部 西日本学生自転車競技連盟 特定非営利活動法人 ドゥールース

協 力 市営岸和田競輪場

1.500mタイムトライアル

順位	No	選手名	学年	学校名	Finish Time	km/h
1	102	長谷川 凪沙	1年	城東工科高校	43秒740	41.2
2	101	大橋 茉以	1年	市立堺高校	48秒960	36.8

1.1 kmタイムトライアル

順位	No	選手名	学年	学校名	Finish Time	km/h
1	214	島 奨乃	1年	同志社大学	1分08秒360	52.9
2	203	山神 海晴	3年	関西大学	1分09秒150	52.2
3	218	松下 綾馬	3年	京都産業大学	1分10秒220	51.4
4	35	津崎 蓮	3年	城東工科高校	1分10秒710	51.4
5	320	谷 和也			1分10秒820	51.4
6	48	上之薗 鉄朗	3年	茨木工科高校	1分11秒580	50.7
7	37	小江 虎之介	2年	城東工科高校	1分11秒910	50.7
8	202	福元 啓太	3年	関西大学	1分12秒370	50.0
9	49	出口 謙一郎	3年	茨木工科高校	1分12秒510	50.0
10	51	井戸 世成	3年	茨木工科高校	1分12秒700	50.0
11	7	石井 雄悟	3年	興國高校	1分12秒850	50.0
12	207	金井 克磨	3年	大阪経済大学	1分13秒130	49.3
12	8	岡田 洋明	3年	興國高校	1分13秒130	49.3
14	205	森下 拓海	2年	関西大学	1分13秒190	49.3
15	12	田村 幸四郎	3年	興國高校	1分13秒370	49.3
16	302	井坂 泰誓	23	ドゥールース	1分13秒470	49.3
17	38	美好 蒼太	2年	城東工科高校	1分13秒630	49.3
18	208	疋田 峻一	3年	大阪経済大学	1分14秒060	48.6
19	1	原田 翔真	2年	泉大津高校	1分14秒160	48.6
20	313	中島 雅央	48	ドゥールース	1分14秒260	48.6
20	36	中村 聡一郎	3年	城東工科高校	1分14秒260	48.6
22	222	見掛 峻太郎	3年	大阪産業大学	1分14秒580	48.6
23	304	藤原 夏志	20	ドゥールース	1分14秒620	48.6
24	211	高井 久就	2年	同志社大学	1分15秒620	48.0
25	219	佐藤 大我	3年	京都産業大学	1分15秒750	48.0
26	10	吉川 夏都	3年	興國高校	1分15秒760	48.0
27	2	上枝 涼	3年	佐野工科高校	1分15秒840	48.0
28	216	野崎 翼	2年	大阪大学	1分15秒980	48.0

29	210	平林 臣一	2年	大阪経済大学	1分16秒070	47.4
30	307	中釜 健次	19	ドゥールース	1分16秒470	47.4
31	308	太田 了允	20	ドゥールース	1分16秒820	47.4
32	204	黄 祥悦	2年	関西大学	1分17秒090	46.8
33	13	本郷 璃久	3年	興國高校	1分17秒940	46.8
34	34	天野 壮悠	1年	千里高校	1分17秒950	46.8
35	39	北出 蒼矢	2年	城東工科高校	1分18秒040	46.2
36	41	小助川 啓瑚	2年	城東工科高校	1分18秒400	46.2
37	16	光田 竣輔	2年	興國高校	1分19秒120	45.6
38	17	瀧本 陽也	2年	興國高校	1分19秒220	45.6
39	213	中村 拓哉	1年	同志社大学	1分19秒490	45.6
39	15	坂本 篤哉	2年	興國高校	1分19秒490	45.6
41	32	常次 勇人	1年	市立堺高校	1分19秒510	45.6
42	3	藤田 航星	3年	佐野工科高校	1分19秒520	45.6
43	212	杉浦 弘樹	2年	同志社大学	1分19秒680	45.6
44	43	佐藤 大心	1年	城東工科高校	1分20秒300	45.0
45	27	梶原 琉偉	1年	興國高校	1分20秒640	45.0
46	52	大新 悠真	1年	茨木工科高校	1分20秒770	45.0
47	4	道幸 陸人	1年	佐野工科高校	1分21秒070	44.4
48	310	藤田 季之	53	ドゥールース	1分21秒860	44.4
49	21	長谷川 大悟	1年	興國高校	1分21秒900	44.4
50	53	井上 裕太郎	1年	茨木工科高校	1分21秒910	44.4
51	217	光成 巧	2年	大阪工業大学	1分22秒190	43.9
52	315	長谷川 皓栄	18	ドゥールース	1分22秒670	43.9
53	24	東 優仁	1年	興國高校	1分23秒070	43.4
54	6	百田 和真	1年	佐野工科高校	1分23秒610	43.4
55	306	鍋山 聡	45	ドゥールース	1分23秒780	43.4
56	55	野上 瑛斗	1年	藤井寺工科高校	1分24秒000	42.9
57	28	坂井 翔	1年	興國高校	1分24秒170	42.9
58	18	根来 久詞	1年	興國高校	1分24秒180	42.9
59	311	鈴木 ただし	50	ドゥールース	1分24秒240	42.9
60	25	福島 大吉	1年	興國高校	1分24秒370	42.9
61	312	新井 宏昭	59	ドゥールース	1分24秒880	42.9

62	5	神宿内 洋介	1年	佐野工科高校	1分25秒270	42.4
63	314	大塚 昇平	38	ドゥールース	1分25秒520	42.4
64	301	塩谷 真一朗	2年	新池中学校	1分25秒670	42.4
65	31	八杉 将太	2年	市立堺高校	1分26秒570	41.9
66	44	山﨑 友樹	1年	城東工科高校	1分26秒790	41.9
67	19	兵頭 廣軌	1年	興國高校	1分26秒850	41.9
68	317	青木 啓晃	56	ドゥールース	1分26秒860	41.9
69	22	小野 孝弘	1年	興國高校	1分26秒880	41.9
70	20	平瀬 元貴	1年	興國高校	1分26秒890	41.9
71	23	窪 佑輔	1年	興國高校	1分27秒250	41.4
72	45	岩﨑 悠翔	1年	城東工科高校	1分28秒480	40.9
73	54	小滝 真徳	2年	藤井寺工科高校	1分29秒080	40.4
74	316	山崎 俊平	22	ドゥールース	1分29秒560	40.4
75	318	玉村 公一	55	ドゥールース	1分30秒880	40.0
76	26	大河内 楓人	1年	興國高校	1分32秒060	39.1
77	46	和田 秀真	1年	城東工科高校	1分32秒430	39.1
78	42	田中 龍己	1年	城東工科高校	1分32秒740	39.1
79	11	田中 志諭	3年	興國高校	1分34秒200	38.3
80	29	田中 大士	1年	興國高校	1分39秒940	36.4
81	14	山元 孝幸	3年	興國高校	1分46秒930	34.0
DNS	33	高田 公幸	1年	市立堺高校		
DNS	47	宮本 恭祐	1年	城東工科高校		
DNS	319	大西 誠治	46	ドゥールース		
DNS	30	北村 貴行	2年	市立堺高校		
DNS	305	川上 松五郎	18	ドゥールース		
DNS	303	近藤 靖矩	32	ドゥールース		
DNS	9	菊本 泰右	3年	興國高校		

2.200mFタイムトライアル

順位	No	選手名	学年/年齢	学校名	タイム	km/h
1	202	福元 啓太	3年	関西大学	11 秒 210	64.2
2	35	津崎蓮	3年	城東工科高校	11 秒 240	64.1
3	320	谷 和也			11 秒 280	63.8
4	49	出口 謙一郎	3年	茨木工科高校	11 秒 320	63.6
5	218	松下 綾馬	3年	京都産業大学	11 秒 330	63.5
6	8	岡田 洋明	3年	興國高校	11 秒 460	62.8
7	203	山神 海晴	3年	関西大学	11 秒 500	62.6
8	12	田村 幸四郎	3年	興國高校	11 秒 540	62.4
9	51	井戸 世成	3年	茨木工科高校	11 秒 570	62.2
10	36	中村 聡一郎	3年	城東工科高校	11 秒 630	61.9
11	37	小江 虎之介	2年	城東工科高校	11 秒 770	61.2
12	210	平林 臣一	2年	大阪経済大学	11 秒 880	60.6
12	302	井坂 泰誓	23	ドゥールース	11 秒 880	60.6
14	219	佐藤 大我	3年	京都産業大学	11 秒 890	60.6
15	307	中釜 健次	19	ドゥールース	11 秒 990	60.1
16	313	中島雅央	48	ドゥールース	12 秒 070	59.7
17	1	原田 翔真	2年	泉大津高校	12 秒 130	59.4
18	204	黄 祥悦	2年	関西大学	12 秒 150	59.3
19	216	野崎 翼	2年	大阪大学	12 秒 200	59.0
19	7	石井 雄悟	3年	興國高校	12 秒 200	59.0
21	50	浅尾 佳弘	3年	茨木工科高校	12 秒 230	58.9
22	208	疋田 峻一	3年	大阪経済大学	12 秒 270	58.7
23	304	藤原 夏志	20	ドゥールース	12 秒 310	58.5
24	38	美好 蒼太	2年	城東工科高校	12 秒 340	58.3
24	16	光田 竣輔	2年	興國高校	12 秒 340	58.3
26	10	吉川 夏都	3年	興國高校	12 秒 510	57.6
27	21	長谷川 大悟	1年	興國高校	12 秒 560	57.3
28	13	本郷 璃久	3年	興國高校	12 秒 580	57.2
29	39	北出 蒼矢	2年	城東工科高校	12 秒 600	57.1

30	213	中村 拓哉	1年	同志社大学	12 秒 630	57.0
31	308	太田 了允	20	ドゥールース	12 秒 700	56.7
32	4	道幸 陸人	1年	佐野工科高校	12 秒 750	56.5
32	24	東優仁	1年	興國高校	12 秒 750	56.5
34	309	村田修	55	ドゥールース	12 秒 760	56.4
34	17	瀧本 陽也	2年	興國高校	12 秒 760	56.4
36	41	小助川 啓瑚	2年	城東工科高校	12 秒 780	56.3
37	15	坂本 篤哉	2年	興國高校	12 秒 810	56.2
38	27	梶原 琉偉	1年	興國高校	12 秒 870	55.9
39	211	高井 久就	2年	同志社大学	12 秒 890	55.9
40	306	鍋山 聡	45	ドゥールース	12 秒 970	55.5
41	317	青木 啓晃	56	ドゥールース	13 秒 050	55.2
42	311	鈴木 ただし	50	ドゥールース	13 秒 140	54.8
43	217	光成 巧	2年	大阪工業大学	13 秒 210	54.5
44	28	坂井 翔	1年	興國高校	13 秒 250	54.3
44	18	根来 久詞	1年	興國高校	13 秒 250	54.3
46	31	八杉 将太	2年	市立堺高校	13 秒 280	54.2
47	55	野上 瑛斗	1年	藤井寺工科高校	13 秒 300	54.1
47	32	常次 勇人	1年	市立堺高校	13 秒 300	54.1
49	25	福島 大吉	1年	興國高校	13 秒 310	54.1
50	43	佐藤 大心	1年	城東工科高校	13 秒 320	54.1
50	301	塩谷 真一朗	2年	新池中学校	13 秒 320	54.1
52	34	天野 壮悠	1年	千里高校	13 秒 360	53.9
53	53	井上 裕太郎	1年	茨木工科高校	13 秒 400	53.7
54	310	藤田 季之	53	ドゥールース	13 秒 440	53.6
55	52	大新 悠真	1年	茨木工科高校	13 秒 450	53.5
56	312	新井 宏昭	59	ドゥールース	13 秒 520	53.3
57	54	小滝 真徳	2年	藤井寺工科高校	14 秒 000	51.4
58	6	百田 和真	1年	佐野工科高校	14 秒 030	51.3
58	5	神宿内 洋介	1年	佐野工科高校	14 秒 030	51.3
60	22	小野 孝弘	1年	興國高校	14秒 080	51.1
61	102	長谷川 凪沙	1年	城東工科高校	14 秒 170	50.8
62	23	窪 佑輔	1年	興國高校	14 秒 290	50.4

63	19	兵頭 廣軌	1年	興國高校	14 秒 370	50.1
64	316	山崎 俊平	22	ドゥールース	14 秒 510	49.6
65	26	大河内 楓人	1年	興國高校	14 秒 770	48.7
66	44	山﨑 友樹	1年	城東工科高校	14 秒 850	48.5
67	42	田中 龍己	1年	城東工科高校	14 秒 870	48.4
68	20	平瀬 元貴	1年	興國高校	15 秒 160	47.5
69	45	岩﨑 悠翔	1年	城東工科高校	15 秒 200	47.4
70	11	田中 志諭	3年	興國高校	15 秒 230	47.3
71	46	和田 秀真	1年	城東工科高校	16秒 180	44.5
72	29	田中 大士	1年	興國高校	17秒 100	42.1
73	14	山元 孝幸	3年	興國高校	17 秒 840	40.4
74	101	大橋 茉以	1年	市立堺高校	18 秒 290	39.4
DNS	33	高田 公幸	1年	市立堺高校		
DNS	318	玉村 公一	55	ドゥールース		
DNS	30	北村 貴行	2年	市立堺高校		
DNS	319	大西 誠治	46	ドゥールース		
DNS	9	菊本 泰右	3年	興國高校		
DNS	305	川上 松五郎	18	ドゥールース		
DNS	303	近藤 靖矩	32	ドゥールース		
DNS	214	島 奨乃	1年	同志社大学		
DNS	209	田中 昭太朗	2年	大阪経済大学		
DNS	315	長谷川 皓栄	18	ドゥールース		

3. 2kmインディヴィデュアル・パーシュート

順位	No	選手名	学年	学校名	Finish Time	km/h
1	102	長谷川 凪沙	1年	城東工科高校	3分07秒530	38.4

3. 3kmインディヴィデュアル・パーシュート

順位	No	選手名	学年	学校名	Finish Time	km/h
1	48	上之薗 鉄朗	3年	茨木工科高校	3分42秒490	48.5
2	37	小江 虎之介	2年	城東工科高校	3分43秒050	48.4
3	50	浅尾 佳弘	3年	茨木工科高校	3分43秒600	48.3
4	35	津崎 蓮	3年	城東工科高校	3分48秒950	47.2
5	7	石井 雄悟	3年	興國高校	3分51秒070	46.7
6	1	原田 翔真	2年	泉大津高校	3分53秒430	46.3
7	39	北出 蒼矢	2年	城東工科高校	3分57秒530	45.5
8	38	美好 蒼太	2年	城東工科高校	3分57秒690	45.4
9	34	天野 壮悠	1年	千里高校	4分01秒780	44.7
10	41	小助川 啓瑚	2年	城東工科高校	4分03秒180	44.4
11	3	藤田 航星	3年	佐野工科高校	4分06秒900	43.7
12	2	上枝 涼	3年	佐野工科高校	4分08秒440	43.5
13	36	中村 聡一郎	3年	城東工科高校	4分11秒930	42.9
14	301	塩谷 真一朗	2年	新池中学校	4分37秒350	38.9

3. 4kmインディヴィデュアル・パーシュート

順位	No	選手名	学年	学校名	Finish Time	km/h
1	218	松下 綾馬	3年	京都産業大学	4分45秒080	50.5
2	206	手嶋 豊	2年	関西大学	4分58秒210	48.3
3	207	金井 克磨	3年	大阪経済大学	5分07秒160	46.9
4	221	土橋 勇斗	3年	大阪産業大学	5分09秒880	46.5
5	220	小川 恵司	3年	大阪産業大学	5分12秒680	46.1
6	201	松兼 輝明	4年	関西大学	5分20秒520	44.9
7	211	高井 久就	2年	同志社大学	5分23秒000	44.6
8	202	福元 啓太	3年	関西大学	5分26秒230	44.1